
基本工程储备基金 
 
 
二零一七至一八年度工程支出报表 
总目 702——港口及机场发展 
(以港元列示) 

        

 
         

 
分目 核准项目预算 

 
截至31.3.2018止 

的实际支出 
千元 

  原来预算 
 
 

修正预算 
千元 

  

实际数额 
千元  

 

152 

 土木工程及发展 
 
基础建设 
 
土木工程——土地发展 
  

2354CL 西九龙填海计划——顾问费及地盘勘测工作  287,000 
270,747 

  1,000 
1,000 

   
777  

 
总额 

 287,000 
270,747 

  1,000 
1,000 

   
777  

                      
 

  


